
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/1 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  23.12.2016 

№ 11-2/VII «Про обласний бюджет 

на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення  обласної  ради  

від  23.12.2016 № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 2017 рік», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 23.12.2016 № 11-2/VII «Про 

обласний бюджет на 2017 рік» та рекомендувати розглянути питання на сесії 

обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/2 

 

 

Про Стратегію розвитку малого та 

середнього підприємництва 

Черкаської області на 2017–2020 

роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Стратегію розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області на 2017–2020 роки», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про Стратегію розвитку малого та 

середнього підприємництва Черкаської області на 2017 – 2020 роки», 

рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та пропонувати 

депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/3 

 

 

Про передачу майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

 

1. Підтримати звернення управління освіти і науки Черкаської 

обласної державної адміністрації, комунального підприємства "АТП 

Черкаської обласної ради", Черкаського обласного центру перепідготовки та 

підвищення кваліфікації працівників органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, державних підприємств, установ і організацій, 

комунального закладу "Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна 

школа олімпійського резерву" Черкаської обласної ради, комунального 

навчального закладу "Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради", комунального закладу 

"Черкаський навчально-реабілітаційний центр "Країна добра" Черкаської 

обласної ради", Черкаської загальноосвітньої санаторної школи-інтернату                           

І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради, Кропивнянського дитячого будинку 

для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради, комунальної водолазно-

рятувальної служби Черкаської обласної ради щодо передачі телевізорів та 

автомобілів. 

2. Пропонувати внести до проекту рішення наступні зміни та 

доповнення: преамбулу проекту рішення викласти в наступній редакції: 
 

"Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", рішень обласної ради  від 16.12.2016 № 10-18/VIІ "Про управління 

суб’єктами та об'єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області", від 16.12.2016 № 10-19/VIІ "Про Перелік суб’єктів 

та об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст                      

Черкаської області", враховуючи рішення Чигиринської районної                           

ради від 10.02.2017 № 15-11/VIІ "Про надання згоди на прийняття майна                             

у спільну власність територіальних громад Чигиринського району" та 



звернення управління освіти і науки Черкаської обласної державної 

адміністрації від 18.05.2017 № 1837, управління охорони здоров’я         

Черкаської обласної державної адміністрації від 06.06.2017 № 02-02-37/293,           

від 06.06.2017 № 02-02-37/298, від 06.06.2017 № 02-02-37/299, комунального 

підприємства "АТП Черкаської обласної ради", Черкаського обласного 

центру перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, державних підприємств, 

установ і організацій, комунального закладу "Обласна спеціалізована дитячо-

юнацька спортивна школа олімпійського резерву" Черкаської обласної ради, 

комунального навчального закладу "Черкаський обласний інститут 

післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради", 

комунального закладу "Черкаський навчально-реабілітаційний центр "Країна 

добра" Черкаської обласної ради", Черкаської загальноосвітньої санаторної 

школи-інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради, Кропивнянського 

дитячого будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради, 

комунальної водолазно-рятувальної служби Черкаської обласної ради, 

обласна рада в и р і ш и л а:" 

2)  Пункт 2 проекту рішення доповнити підпунктами 4, 5, 6 наступного 

змісту: 

"4) з балансу Черкаського обласного дитячого багатопрофільного 

санаторію "Сосновий  бір" на баланс комунального закладу "Черкаський 

обласний онкологічний диспансер" Черкаської обласної ради: 

будівлю корпусу № 1 з підвалом (літ. А-2), розташовану за адресою:             

м. Черкаси, вул. Мечнікова, будинок 25, 1996 року побудови, інвентарний 

номер 10310037, первісною вартістю 304463,00 грн. (триста чотири тисячі 

чотириста шістдесят три гривні 00 коп.), залишковою вартістю 89675,40  грн. 

(вісімдесят дев’ять тисяч шістсот сімдесят п’ять гривень 40 коп.); 

5) з балансу комунального закладу "Черкаська обласна лікарня 

Черкаської обласної ради" на баланс комунального закладу "Черкаський 

обласний онкологічний диспансер" Черкаської обласної ради: 

апарат для гемодіалізу 4008S, 2005 року випуску, інвентарний номер 

101477929, первісною вартістю 135000,00 грн. (сто тридцять п’ять                

тисяч грн. 00 коп.), залишковою вартістю 0 грн. (нуль гривень); 

Aqua WTU125 система приготування води діалізної якості,  2008 року 

випуску, інвентарний номер 101499032, первісною вартістю 145000,00 грн. 

(сто сорок п’ять тисяч гривень 00 коп.), залишковою вартістю 0 грн. (нуль 

гривень); 

6) з балансу комунального закладу "Черкаський обласний онкологічний 

диспансер" Черкаської обласної ради на баланс Черкаського обласного 

кардіологічного центру: 

 систему для гемодіалізу, 2014 року випуску, інвентарний                    

номер 101472019, первісною вартістю 478733,33 грн. (чотириста сімдесят 

вісім тисяч сімсот тридцять три гривні 33 копійки), залишковою вартістю       

438838,93 грн. (чотириста тридцять вісім тисяч вісімсот тридцять вісім 

гривень 93 копійки); 



матеріальні цінності у кількості 12 одиниць на загальну суму          

25681,68 грн. (двадцять п’ять тисяч шістсот вісімдесят одна гривня 68 

копійок) згідно з переліком, що додається (додаток 3);" 

 

3) проект рішення доповнити додатком 3 (додається): 

     

    "Додаток 3 

  до рішення обласної ради 

від _________  № _______ 

 

 

Перелік  

матеріальних цінностей, що передаються  з балансу комунального закладу 

"Черкаський обласний онкологічний диспансер" Черкаської обласної ради         

на баланс Черкаського обласного кардіологічного центру 

 

№ 

п/п 
Найменування 

Кількість, 

шт. 

Ціна,  

грн.  

за 1 шт. 

Сума, 

 грн.  

1 

Набір multiFiltrate для 

постійної вено-венозної 

гемодіафільтрації 4 

CVVHDF 600 (WFL272, 

01.12.2018) 

2 2685,70 5371,40  

2 

Набір multiFiltrate для 

постійної вено-венозної 

гемодіафільтрації 8 

CVVHDF 1000 (XIL063, 

01.12.2019) 

4 2794,84 11179,36  

3 

Набір multiFiltrate для 

постійної вено-венозної 

гемодіафільтрації 8 

CVVHDF 1000 (XEL021, 

01.11.2018) 

3 2794,84 8384,52  

4 

Фільтраційний пакет 10л 

(XAS015, 01.01.2019) 

 

2 373,20 746,40  

 

         Разом 

 

 

12 

 

х 25681,68  

 

3. Рекомендувати розглянути на сесії обласної ради проект рішення 

«Про передачу майна комунальної власності» із запропонованими постійною 

комісією змінами та доповненнями. 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/4 

 

 

Про передачу комунального 

підприємства «Кам’янська 

центральна районна аптека 

№ 29» Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу комунального підприємства 

«Кам’янська центральна районна аптека № 29» Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради «Про передачу 

комунального підприємства «Кам’янська центральна районна аптека № 29» 

Черкаської обласної ради», рекомендувати розглянути питання на сесії 

обласної ради та пропонувати депутатам підтримати проект рішення 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/5 

 

 

Про передачу майна  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу майна», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

капітального будівництва та технологічного нагляду Департаменту 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації Бережної А.М. постійна комісія 

вирішила: 

1. Пропонувати внести зміни у назву рішення та викласти його в 

наступній редакції: «Про передачу об’єктів та майна з балансу Департаменту 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства Черкаської обласної державної адміністрації». 

2. Підтримати проект рішення обласної ради з назвою в новій 

редакції «Про передачу об’єктів та майна з балансу Департаменту 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства Черкаської обласної державної адміністрації». 

3. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення зі зміненою назвою. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/6 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення комунальних закладів "Черкаська обласна 

лікарня Черкаської обласної ради" та "Черкаський обласний онкологічний 

диспансер" Черкаської обласної ради щодо надання дозволу на списання 

лазерного офтальмологічного мікрохірургічного апарата та аналізатора і 

проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/7 

 

 

Про повернення з оренди 

цілісного майнового комплексу 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення Товариства з обмеженою відповідальністю 

навчальний заклад "Черкаський навчально-курсовий комбінат" та проект 

рішення обласної ради «Про повернення з оренди цілісного майнового 

комплексу». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/8 

 

 

Про надання дозволу на передачу 

в оренду майна бюджетним 

установам 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на передачу в оренду 

майна бюджетним установам». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення КП "Управління по експлуатації Будинку 

рад і об’єктів обласної комунальної власності" щодо надання дозволу на 

передачу в оренду приміщень, з орендною платою 1 грн. в рік, Головному 

управлінню Держгеокадастру у Черкаській області, а також звернення 

комунального закладу "Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради" щодо надання дозволу на передачу в 

оренду приміщень, з орендною платою 1 грн. в рік, Черкаській обласній 

психолого-медико-педагогічній консультації та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/9 

 

 

Про надання дозволу на передачу в 

оренду майна комунального 

підприємства "Аеропорт Черкаси 

Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на передачу в оренду 

майна комунального підприємства «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення КП "Аеропорт Черкаси Черкаської 

обласної ради" щодо надання дозволу на передачу в оренду частини 

комерційного складу, що знаходиться на балансі комунального підприємства 

"Аеропорт Черкаси" та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/10 

 

 

Про надання дозволу на передачу в 

оренду майна Корсунь-

Шевченківського державного 

історико-культурного заповідника 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на передачу в оренду 

майна Корсунь-Шевченківського державного історико-культурного 

заповідника». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення Корсунь-Шевченківського державного 

історико-культурного заповідника щодо надання дозволу на передачу в 

оренду будівлі колишнього приміщення каретної та проект рішення обласної 

ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/11 

 

Про надання дозволу на безоплатну 

передачу майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ та 

міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст 

Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення щодо надання дозволу на безоплатну 

передачу в оренду майна Черкаському обласному інституту післядипломної 

освіти педагогічних працівників Черкаської обласної ради та Черкаській 

обласній організації ветеранів та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/12 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 28.08.2015 

№ 42-14/VІ 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

28.08.2015 № 42-14/VІ». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати звернення ПОСП "Уманський тепличний комбінат, 

ТОВ "ОЛСІДЗ ЗЕРНОВИЙ ТЕРМІНАЛ" щодо придбання комплексу 

будівель і споруд Чорнобаївського паливного складу. 

2. Пропонувати внести до проекту рішення наступні доповнення: 

пункт 3 доповнити словами: "комплексу нежитлових будівель та 

споруд Уманського паливного складу (розташованого за адресою: Черкаська 

область, м. Умань, вул. Індустріальна, 66), комплексу будівель і споруд 

Чорнобаївського паливного складу (розташованого за адресою: Черкаська 

область, Золотоніський район, село Вознесенське, вул. Залізнична, 2),  

комплекс, Маньківського паливного складу (розташованого за адресою: 

Черкаська область, Маньківський район, с. Поташ, вул. Українська, 101)." 

3. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 28.08.2015 № 42-14/VІ» із запропонованим 

постійною комісією доповненням, рекомендувати розглянути питання на 

сесії обласної ради і пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/13 

 

 

Про внесення доповнень та змін до 

деяких рішень обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення доповнень та змін до деяких 

рішень обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення 

доповнень та змін до деяких рішень обласної ради». 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

   



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/14 

 

 

Про реорганізацію КЗ «Корсунь-

Шевченківська спеціальна 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про реорганізацію КЗ «Корсунь-Шевченківська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської 

обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати проект рішення обласної ради «Про реорганізацію 

КЗ «Корсунь-Шевченківська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ 

ступенів Черкаської обласної ради».  

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

0.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/15 

 

 

Про призначення КАРПЕНКО О.А. 

на посаду завідувача комунального 

підприємства "Тальнівська 

центральна районна аптека № 73 

Черкаської обласної ради" 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення КАРПЕНКО О.А. на посаду 

завідувача комунального підприємства "Тальнівська центральна районна 

аптека № 73 Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру Карпенко Олени Анатоліївни на посаду 

завідувача комунального підприємства "Тальнівська центральна районна 

аптека № 73 Черкаської обласної ради" та проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/16 

 

 

Про призначення СОБКО І. В. на 

посаду директора комунального 

закладу "Черкаський обласний 

краєзнавчий музей" Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення СОБКО І. В. на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський обласний краєзнавчий музей" 

Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру Собко Ірини Василівни на посаду 

директора комунального закладу "Черкаський обласний краєзнавчий музей" 

Черкаської обласної ради та проект рішення.  

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/17 

 

 

Про призначення БОНДАР М.І. на 

посаду директора комунального 

закладу «Черкаський обласний центр 

соціально-психологічної реабілітації 

дітей» Черкаської обласної ради 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення БОНДАР М.І. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей» Черкаської обласної ради». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру Бондар Мирослави Ільківни на посаду 

директора комунального закладу «Черкаський обласний центр соціально-

психологічної реабілітації дітей» Черкаської обласної ради та проект рішення 

обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/18 

 

 

Про призначення БУРСЬКОЇ Н.В. на 

посаду директора комунального 

закладу «Обласний міжрегіональний 

центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей у м. Умані 

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення БУРСЬКОЇ Н.В. на посаду 

директора комунального закладу «Обласний міжрегіональний центр 

соціально-психологічної реабілітації дітей у м. Умані Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру Бурської Наталії Валеріївни на посаду 

директора комунального закладу "Обласний міжрегіональний центр 

соціально-психологічної реабілітації дітей у м. Умані Черкаської обласної 

ради" та проект рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради та 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/19 

 

 

Про передачу виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про передачу виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

підтримати пропозиції щодо передачі виробів медичного призначення, 

проект рішення, рекомендувати розглянути питання на сесії обласної ради і 

пропонувати депутатам підтримати проект рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/20 

 

 

Про припинення діяльності 

Кропивнянського дитячого будинку 

для дітей шкільного віку Черкаської 

обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула питання про припинення діяльності Кропивнянського дитячого 

будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти 

і науки облдержадміністрації Данилевського В.В., заступника начальника 

управління освіти і науки облдержадміністрації Сімушіної О.І., виконуючого 

обов’язки начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д., директора Кропивнянського дитячого будинку для дітей 

шкільного віку Черкаської обласної ради Філіпової Т.Г. постійна комісія 

вирішила: 

доручити управлінню освіти і науки облдержадміністрації спільно з 

Золотоніською районною радою до дня проведення чергової сесії обласної 

ради визначитись із подальшим використанням майна Кропивнянського 

дитячого будинку для дітей шкільного віку Черкаської обласної ради для 

прийняття рішення щодо функціонування навчального закладу. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/21 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 28.12.2012 № 19-6/VI «Про 

Програму підтримки комунального 

підприємства «Управління по 

експлуатації Будинку рад і об'єктів 

обласної комунальної власності» на 

2013-2016 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення 

обласної ради від 28.12.2012 № 19-6/VI «Про Програму підтримки 

комунального підприємства «Управління по експлуатації Будинку рад і 

об'єктів обласної комунальної власності» на 2013-2016 роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «Управління по експлуатації Будинку рад і об’єктів обласної 

комунальної власності Височина В.П. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 

28.12.2012 № 19-6/VI «Про Програму підтримки комунального підприємства 

«Управління по експлуатації Будинку рад і об'єктів обласної комунальної 

власності» на 2013-2016» роки взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

28.12.2012 № 19-6/VI «Про Програму підтримки комунального підприємства 

«Управління по експлуатації Будинку рад і об'єктів обласної комунальної 

власності» на 2013-2016 роки у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/22 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 28.12.2012 № 19-7/VI «Про 

Програму підтримки комунального 

підприємства «АТП Черкаської 

обласної ради» на 2013-2016 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради,  

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення 

обласної ради від 28.12.2012 № 19-7/VI «Про Програму підтримки 

комунального підприємства «АТП Черкаської обласної ради» на 2013-2016 

роки». 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального 

підприємства «АТП Черкаської обласної ради» Канівця В.І. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Інформацію щодо виконання рішення обласної ради від 

28.12.2012 № 19-7/VI «Про Програму підтримки комунального підприємства 

«АТП Черкаської обласної ради» на 2013-2016 роки» взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 

28.12.2012 № 19-7/VI «Про Програму підтримки комунального підприємства 

«АТП Черкаської обласної ради» на 2013-2016 роки» у зв’язку із закінченням 

терміну дії. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

0.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/23 

 

 

Про розгляд листа Черкаського 

регіонального управління Державної 

спеціалізованої установи 

«Державний фонд сприяння 

молодіжному житловому 

будівництву» щодо встановлення 

пільгової орендної плати 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула лист Черкаського регіонального управління Державної 

спеціалізованої установи «Державний фонд сприяння молодіжному 

житловому будівництву» щодо встановлення пільгової орендної плати. 

Заслухавши начальника управління у справах сім’ї, молоді та спорту 

облдержадміністрації Зеленського М.В., виконуючого обов’язки начальника 

управління майном виконавчого апарату обласної ради Дудник Н.Д. постійна 

комісія вирішила: 

1. Пропонувати внести зміни до Методики розрахунку орендної 

плати за оренду майна обласної комунальної власності та пропорції її 

розподілу, а саме: 

пункт 9 доповнити новим абзацом такого змісту: 

"офісних приміщень Черкаського регіонального управління Державної 

спеціалізованої фінансової установи "Державний фонд сприяння 

молодіжному житловому будівництву".  

2. Доручити управлінню майном виконавчого апарату обласної 

ради підготувати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

Методики розрахунку орендної плати за оренду майна обласної комунальної 

власності та пропорції її розподілу» і внести на розгляд президії та сесії 

обласної ради. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

06.06.2017                                        м. Черкаси                                        № 13/24 

 

 

Про затвердження Порядку надання 

згоди на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого майна 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення обласної ради «Про затвердження Порядку 

надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської 

області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію виконуючого обов’язки 

начальника управління майном виконавчого апарату обласної ради 

Дудник Н.Д. постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення «Про затвердження Порядку надання згоди 

на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ та міст Черкаської області» та доручити 

управлінню майном обласної комунальної власності опублікувати його в 

газеті «Черкаський край» та оприлюднити на офіційному веб-сайті обласної 

ради з метою одержання зауважень і пропозицій. 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                     О. Коваленко 

 


